



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000087586248

开票日期: 2023年09月12日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*文具*长尾夹	彩色	筒	6	5.929203539823	35.58	13%	4.62
	*日用杂品*垃圾袋	黑色	卷	30	3.8495575221239	115.49	13%	15.01
	*文具*长尾夹	黑色	筒	5	12.7610619469027	63.81	13%	8.29
	*计算器货币专用设备*计算器	桌面型	台	5	30.8672566371681	154.34	13%	20.06
	*文具*文件柜	四层	台	5	65.0176991150443	325.09	13%	42.26
	*纸制品*擦手纸	单层	箱	6	112.530973451327	675.19	13%	87.77
	*日用杂品*垃圾袋	黑色	包	10	30.0442477876106	300.44	13%	39.06
	*文具*铅笔	2B	盒	1	5.6460176991151	5.65	13%	0.73
	*文具*中性笔	大包装	盒	10	14.646017699115	146.46	13%	19.04
	*洗涤剂*洁厕液	900g/瓶	瓶	10	8.2920353982301	82.92	13%	10.78
	*纸制品*大卷纸	三层	箱	7	110.628318584071	774.40	13%	100.67
	*纸制品*抽纸	三层	提	30	15.9203539823009	477.61	13%	62.09
	*纸制品*复印纸	A4	包	100	21.8672566371681	2186.73	13%	284.27
	*计算机配套产品*墨粉筒	适用五代	盒	3	472.407079646018	1417.22	13%	184.24
	*计算机配套产品*感光鼓	高清版	盒	1	939.87610619469	939.88	13%	122.18
	*计算机配套产品*感光鼓	适用四代	支	1	985.141592920354	985.14	13%	128.07
	*纸制品*复印纸	A4	包	80	22.2035398230089	1776.28	13%	230.92
	*计算机配套产品*墨粉	适用四代	个	1	480.637168141593	480.64	13%	62.48
	*文具*文件袋	按扣式	个	20	1.8849557522124	37.70	13%	4.90
	*文具*档案盒	A4	个	5	9.2212389380531	46.11	13%	5.99
	*日用杂品*垃圾袋	黑色	卷	20	3.8495575221239	76.99	13%	10.01
	*纸制品*大卷纸	双层	箱	5	124.274336283186	621.37	13%	80.78
	*文化办公用设备*订书机	省力	个	6	16.2920353982301	97.75	13%	12.71
	*文具*订书钉	1000枚/盒	盒	10	0.7522123893805	7.52	13%	0.98
	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	12	9.3097345132743	111.72	13%	14.52
	*纸制品*擦手纸	单层	箱	5	112.530973451327	562.65	13%	73.15
	*文具*中性笔	大包装	盒	10	14.646017699115	146.46	13%	19.04
	*纸制品*面巾纸	双层	提	60	13.5132743362832	810.80	13%	105.40
	*日用杂品*垃圾袋	加厚	包	20	36.6283185840708	732.57	13%	95.23
	*文具*长尾夹	彩色	筒	3	5.929203539823	17.79	13%	2.31
	*文具*中性笔	大包装	盒	10	16.4955752212389	164.96	13%	21.44
	*文具*铅笔	HB	盒	1	5.6194690265487	5.62	13%	0.73
	*纸制品*大卷纸	双层	箱	7	122.628318584071	858.40	13%	111.59
	*文具*回形针	彩色	筒	5	2.7964601769912	13.98	13%	1.82
	*文具*长尾夹	黑色	筒	3	7.2389380530974	21.72	13%	2.82
	*计算器货币专用设备*计算器	桌面型	台	5	30.8672566371681	154.34	13%	20.06
	*文具*文件柜	五层	台	3	64.3893805309735	193.17	13%	25.11
	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	24	9.3097345132743	223.43	13%	29.05
	*纸制品*擦手纸	单层	箱	8	112.530973451327	900.25	13%	117.03
	*洗涤剂*洁厕液	900g/瓶	瓶	6	8.2920353982301	49.75	13%	6.47
	*洗涤剂*84消毒液	700g/瓶	瓶	10	5.0353982300885	50.35	13%	6.55
	*纸制品*面巾纸	双层	提	60	13.5132743362832	810.80	13%	105.40
	*日用杂品*垃圾袋	加厚	包	20	18.9203539823009	378.41	13%	49.19
	小 计					¥18037.48		¥2344.82
	合 计					¥18403.76		¥2392.44

开票人: 张荟赞

下载次数: 1



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：23512000000087586248

开票日期：2023年09月12日

共2页 第2页

购买方信息	名称：上海晨光科力普办公用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67				
项目名称 *日用杂品*垃圾袋	规格型号 加厚	单 位 包	数 量 10	单 价 36.6283185840708	金 额 366.28	税率/征收率 13%	税 额 47.62
小 计					¥366.28		¥47.62
合 计					¥18403.76		¥2392.44
价税合计（大写）		⊗贰万零柒佰玖拾陆圆贰角整			（小写） ¥20796.20		
备 注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟

下载次数：1